PORTARIA

A Chefe em Exercício do Departamento de Medicina Interna e Apoio

Diagnóstico, Professora Maria Amélia Bulhões Hatem no uso das suas

atribuições, RESOLVE:

Designar as professoras Maria Amélia Bulhões Hatem (DEPMD-FMB), Maria Ermecilia

Almeida Melo (DEPMD-FMB) e Vitória Regina Pedreira de Almeida Rego (DEPMD-

FMB), para, sob a presidência da primeira, integrarem a banca examinadora do

processo seletivo simplificado para contratação de docente por tempo determinado,

referente ao Edital UFBA 04/2022 e Edital Interno 02/2022.

Revogam-se as disposições em contrário.

Salvador, 16 de janeiro de 2023

Profa. Maria Amélia Hatem

Chefe em Exercício

Departamento de Medicina Interna e Apoio Diagnóstico (DEPMD)

Faculdade de Medicina da Bahia (FMB)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/01/2023

PORTARIA Nº 157/2023 - DEPMD/FAMEB (12.01.21.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado eletronicamente em 16/01/2023 09:25 )
MARIA AMELIA BULHOES HATEM

CHEFE - SUBSTITUTO

DEPMD/FAMEB (12.01.21.02)

Matrícula: 2116229

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufba.br/public/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 157 2023 PORTARIA 16/01/2023 39b3d58c1e

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf